

JULIUS NIELSEN HOLDING A/S

Østre Stationsvej 43, 3., 5000 Odense C

CVR-nr. 21 72 63 70

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023.

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | JULIUS NIELSEN HOLDING A/S Østre Stationsvej 43, 3. 5000 Odense C |
| | CVR-nr.: 21 72 63 70 |
| | Stiftet: 3. maj 1999 |
| | Hjemsted: Odense |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår |
| Bestyrelse | Xiaoguang Qi Thomas Walther Bødker Peter Olsen |
| Direktion | Thomas Walther Bødker |
| Revision | Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S |
| Modervirksomhed | JULIUS NIELSEN (UK) LIMITED |
| Dattervirksomhed | JULIUS NIELSEN A/S, Odense |
| Kapitalinteresse | TOFT & JULIUS ApS, Odense |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser samt besiddelse af andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.724 kr. mod -44.649 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.539.342 kr. mod 5.221.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttotab | -39.724 | -44.649 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.779.885 | 5.303.199 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 61.774 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -267.853 | -137.590 |
| Resultat før skat | 4.472.308 | 5.182.734 |
| 2 Skat af årets resultat | 67.034 | 39.229 |
| Årets resultat | 4.539.342 | 5.221.963 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.779.885 | 5.303.199 |
| Disponeret fra overført resultat | -240.543 | -81.236 |
| Disponeret i alt | 4.539.342 | 5.221.963 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 33.301.023 | 28.521.138 |
| 4 Kapitalinteresser | 125.000 | 125.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>33.426.023</u> | <u>28.646.138</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>33.426.023</u> | <u>28.646.138</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 15.000 | 15.000 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 117.820 | 140.621 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 144 |
| Tilgodehavender i alt | <u>132.820</u> | <u>155.765</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.143.034</u> | <u>1.271.340</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>1.143.034</u> | <u>1.271.340</u> |
| Likvide beholdninger | <u>4.384</u> | <u>5.546</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.280.238</u> | <u>1.432.651</u> |
| Aktiver i alt | <u>34.706.261</u> | <u>30.078.789</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 7.000.000 | 7.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 26.659.126 | 21.879.241 |
| Overført resultat | -2.364.892 | -2.124.349 |
| Egenkapital i alt | 31.294.234 | 26.754.892 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.265.512 | 1.232.621 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.210 | 19.891 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.129.296 | 2.071.385 |
| Anden gæld | 9 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.412.027 | 3.323.897 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.412.027 | 3.323.897 |
| | | |
| Passiver i alt | 34.706.261 | 30.078.789 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------|---------------------------------|--|------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 7.000.000 | 21.879.241 | -2.124.349 | 26.754.892 |
| Resultatandel | 0 | 4.779.885 | -240.543 | 4.539.342 |
| | <u>7.000.000</u> | <u>26.659.126</u> | <u>-2.364.892</u> | <u>31.294.234</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> | |
|---|--------------------------|--------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 121.524 | 130.494 | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>146.329</u> | <u>7.096</u> | |
| | <u>267.853</u> | <u>137.590</u> | |
| | | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | -67.034 | -40.531 | |
| Regulering af tidligere års skat | <u>0</u> | <u>1.302</u> | |
| | <u>-67.034</u> | <u>-39.229</u> | |
| | | | |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | <u>6.641.897</u> | <u>6.641.897</u> | |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>6.641.897</u> | <u>6.641.897</u> | |
| | | | |
| Opskrivninger 1. oktober 2021 | 21.879.241 | 16.576.042 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>4.779.885</u> | <u>5.303.199</u> | |
| Opskrivninger 30. september 2022 | <u>26.659.126</u> | <u>21.879.241</u> | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u>33.301.023</u> | <u>28.521.138</u> | |
| | | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| JULIUS NIELSEN A/S, Odense | 100 % | <u>33.301.023</u> | <u>4.779.885</u> |
| | | <u>33.301.023</u> | <u>4.779.885</u> |

Noter

| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| 4. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 125.000 | 125.000 |
| Kostpris 30. september 2022 | 125.000 | 125.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | 125.000 | 125.000 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| TOFT & JULIUS ApS, Odense | 50 % | <u>501.741</u> | <u>47.640</u> |
| | | 501.741 | 47.640 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, kr. 1.265.512, har selskabet stillet sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 1.143.034.

6. Oplysninger om dagsværdi

| | Andre børsnoterede værdipapirer |
|---|--|
| Dagsværdi 30. september 2022 | <u>1.143.034</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-128.305</u> |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til realkreditinstitut. Tilknyttet virksomheds gæld til realkreditinstitut udgør pr. 30. september 2022 i alt kr. 68.924.361.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.